2

[image: Чб герб ]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]23

	04.2018

	272

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                      и казенных учреждений, находящихся                      в ведении Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденный постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                    от 14.02.2018 № 88

В связи с перераспределением обязанностей по осуществлению проверки бюджетных смет и внесенных в них изменений Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и казенных учреждений, находящихся в ведении Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденный постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 14.02.2018 № 88, следующие изменения:
1.1.	В абзаце втором пункта 3 части второй слова "в 3 экземплярах" заменить словами "в 2 экземплярах".
1.2.	В пункте 10 части второй слова "управления экономического                             и инвестиционного развития" заменить на слова "отдела бухгалтерского учета                   и отчетности".
1.3.	Пункт 11 части второй изложить в следующей редакции:
"11.	Один экземпляр согласованной сметы учреждения остается                               в Администрации, второй экземпляр направляется в учреждение.".
1.4.	В абзаце втором пункта 16 части третей слова "в 3 экземплярах" заменить словами "в 2 экземплярах".
1.5.	В абзаце третьем пункта 16 части третей слова "управления экономического и инвестиционного развития" заменить на слова "отдела бухгалтерского учета и отчетности".
1.6.	Пункт 17 части третьей изложить в следующей редакции:
"17. Один экземпляр согласованного изменения в смету учреждения остается            в Администрации, второй экземпляр направляется в учреждение.".
1.7.	Приложения № 1, 2, 3 изложить в новой редакции (Приложения 1, 2, 3).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                        и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19 марта                  2018 года.

	Глава МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

О.О.Белак

image1.jpeg